
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 204.084,00 155.916,00360.000,00 00004 Сметка за донации В1 56,69

Вкупно за програма : В1 204.084,00 155.916,00360.000,00 56,69

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.739.578,00 4.959.475,006.699.053,00 00004 Сметка за донации Н1 25,97

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

83.000,0083.000,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 63.000,0063.000,00 00004 Сметка за донации Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 176.220,00 2.556.263,002.732.483,00 00004 Сметка за донации Н1 6,45

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 24.442,00 199.545,00223.987,00 00004 Сметка за донации Н1 10,91

Вкупно за програма : Н1 1.940.240,00 7.861.283,009.801.523,00 19,80

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 286.728,00 4.388.022,004.674.750,00 00004 Сметка за донации Н2 6,13

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 21.000,00 114.000,00135.000,00 00004 Сметка за донации Н2 15,56

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 9.300,00 469.700,00479.000,00 00004 Сметка за донации Н2 1,94

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 20.000,00 963.250,00983.250,00 00004 Сметка за донации Н2 2,03

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 16.200,00 186.050,00202.250,00 00004 Сметка за донации Н2 8,01

Вкупно за програма : Н2 353.228,00 6.121.022,006.474.250,00 5,46

Страна 1; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НА

Вкупно за програма : НА 30.000,0030.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 155.000,00155.000,00 00004 Сметка за донации НБ

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

Вкупно за програма : НБ 215.000,00215.000,00 

Вкупно за сметка 2.497.552,00 14.383.221,0016.880.773,00 14,80

Страна 2; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

4.000,004.000,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1 100,00

Вкупно за програма : Г1 4.000,004.000,00 100,00

Вкупно за сметка 4.000,004.000,00 100,00

Страна 3; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.317.983,005.317.983,00 00ВАА Детска градинка  во АРМ ВАА

Вкупно за програма : ВАА 5.317.983,005.317.983,00 

Вкупно за сметка 5.317.983,005.317.983,00 

Страна 4; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 7.000,00 43.000,0050.000,00 
78539 Зајакнување на улогата
на младите во Општина Битола

Л0 14,00

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 32.000,0032.000,00 
78539 Зајакнување на улогата
на младите во Општина Битола

Л0 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 171.632,00 1.268,00172.900,00 
78539 Зајакнување на улогата
на младите во Општина Битола Л0 99,27

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 190.800,00190.800,00 
78539 Зајакнување на улогата
на младите во Општина Битола

Л0 100,00

Вкупно за програма : Л0 401.432,00 44.268,00445.700,00 90,07

Вкупно за сметка 401.432,00 44.268,00445.700,00 90,07

Страна 5; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 65.299,00 234.701,00300.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1 21,77

Вкупно за програма : Г1 65.299,00 234.701,00300.000,00 21,77

Вкупно за сметка 65.299,00 234.701,00300.000,00 21,77

Страна 6; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 303.031,00 204.469,00507.500,00 
785Ѕ4 Образование за возрасни
и деца Роми 2023

НА 59,71

Вкупно за програма : НА 303.031,00 204.469,00507.500,00 59,71

Вкупно за сметка 303.031,00 204.469,00507.500,00 59,71

Страна 7; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.276.000,00 924.000,002.200.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 58,00

Вкупно за програма : Г1 1.276.000,00 924.000,002.200.000,00 58,00

Вкупно за сметка 1.276.000,00 924.000,002.200.000,00 58,00

Страна 8; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 977.944,00977.944,00 
785Њ5 Баир-Здружена акција
(Струшка и Сутјеска)

Г1 100,00

Вкупно за програма : Г1 977.944,00977.944,00 100,00

Вкупно за сметка 977.944,00977.944,00 100,00

Страна 9; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 9.651,00 49.214,0058.865,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 16,40

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 667.096,00 244.635,00911.731,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 73,17

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 244.760,00244.760,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 9.067.003,00 3.127.552,0012.194.555,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 Г2 74,35

Вкупно за програма : Г2 9.743.750,00 3.666.161,0013.409.911,00 72,66

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.835.700,001.835.700,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЕА

Вкупно за програма : ЕА 1.835.700,001.835.700,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 25.404.619,0025.404.619,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЈД

Вкупно за програма : ЈД 25.404.619,0025.404.619,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 263.117,00263.117,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 ЈЛ

Вкупно за програма : ЈЛ 263.117,00263.117,00 

Вкупно за сметка 9.743.750,00 31.169.597,0040.913.347,00 23,82

Страна 10; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

ВКУПНО: 15.269.008,00 52.278.239,0067.547.247,00 22,60

Страна 11; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 204.084,00 155.916,00360.000,00 00004 Сметка за донации В1 56,69

Вкупно за програма : В1 204.084,00 155.916,00360.000,00 56,69

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 332,00332,00 00004 Сметка за донации Н1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.162.297,00 7.638.894,009.801.191,00 00004 Сметка за донации Н1 22,06

744  Тековни  донации 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 2.162.297,00 7.669.226,009.831.523,00 21,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 333.239,00 6.356.011,006.689.250,00 00004 Сметка за донации Н2 4,98

Вкупно за програма : Н2 333.239,00 6.356.011,006.689.250,00 4,98

Вкупно за сметка 2.699.620,00 14.181.153,0016.880.773,00 15,99

Страна 12; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.000,004.000,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.000,00 -4.000,00 00014 ПРОЕКТ БЕНЕФИТ Г1

Вкупно за програма : Г1 4.000,004.000,00 100,00

Вкупно за сметка 4.000,004.000,00 100,00

Страна 13; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 5.317.983,005.317.983,00 00ВАА Детска градинка  во АРМ 00

Вкупно за програма : 00 5.317.983,005.317.983,00 

Вкупно за сметка 5.317.983,005.317.983,00 

Страна 14; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 408.432,00 37.268,00445.700,00 
78539 Зајакнување на улогата
на младите во Општина Битола

Л0 91,64

Вкупно за програма : Л0 408.432,00 37.268,00445.700,00 91,64

Вкупно за сметка 408.432,00 37.268,00445.700,00 91,64

Страна 15; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 65.299,00 234.701,00300.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1 21,77

Вкупно за програма : Г1 65.299,00 234.701,00300.000,00 21,77

Вкупно за сметка 65.299,00 234.701,00300.000,00 21,77

Страна 16; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 507.500,00507.500,00 
785Ѕ4 Образование за возрасни
и деца Роми 2023

00 100,00

Вкупно за програма : 00 507.500,00507.500,00 100,00

Вкупно за сметка 507.500,00507.500,00 100,00

Страна 17; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.276.000,00 924.000,002.200.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 58,00

Вкупно за програма : Г1 1.276.000,00 924.000,002.200.000,00 58,00

Вкупно за сметка 1.276.000,00 924.000,002.200.000,00 58,00

Страна 18; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 977.944,00977.944,00 
785Њ5 Баир-Здружена акција
(Струшка и Сутјеска)

00

Вкупно за програма : 00 977.944,00977.944,00 

Вкупно за сметка 977.944,00977.944,00 

Страна 19; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2024 - 30.09.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 19.412.358,00 21.500.989,0040.913.347,00 785Џ0 СМАРТ ЗА ТЕБЕ 2 00 47,45

Вкупно за програма : 00 19.412.358,00 21.500.989,0040.913.347,00 47,45

Вкупно за сметка 19.412.358,00 21.500.989,0040.913.347,00 47,45

ВКУПНО: 24.373.209,00 43.174.038,0067.547.247,00 36,08

Страна 20; Стефани Најденовска ДимовскаДатум: 21.10.2024 ; Време: 13:58:17


